
ZARZĄDZENIE NR 66/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. 
poz. 869) i § 12 pkt 4 uchwały Nr III/13/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2019 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 160 470,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 160 470,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 93 037 887,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 84 662 
823,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 8 375 064,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 98 249 267,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 84 405 
545,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 13 843 722,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 061A2DB7-B788-4A28-B1E4-AB9BC29A9185. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 maja 2019 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok - zmiany

Rodzaj: poroz. jst
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 970,00 14 970,00

80195 Pozostała działalność 0,00 14 970,00 14 970,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 14 970,00 14 970,00

Razem: 42 220,00 14 970,00 57 190,00

Rodzaj: zadania własne
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 100 000,00 100 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 100 000,00 100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 70 327 008,00 100 000,00 70 427 008,00

Rodzaj: zadania zlecone
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 219,00 45 500,00 76 719,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 477,00 45 500,00 71 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 477,00 45 500,00 71 977,00

Razem: 22 508 189,00 45 500,00 22 553 689,00

Id: 061A2DB7-B788-4A28-B1E4-AB9BC29A9185. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 maja 2019 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok - zmiany

Rodzaj: poroz. jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 970,00 14 970,00
80195 Pozostała działalność 0,00 14 970,00 14 970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 14 970,00 14 970,00
Razem: 65 948,00 14 970,00 80 918,00

Rodzaj: zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 880 122,00 100 000,00 980 122,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 50 000,00 100 000,00 150 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 100 000,00 150 000,00
Razem: 75 514 660,00 100 000,00 75 614 660,00

Rodzaj: zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 219,00 45 500,00 76 719,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 477,00 45 500,00 71 977,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 500,00 45 500,00

Razem: 22 508 189,00 45 500,00 22 553 689,00

Id: 061A2DB7-B788-4A28-B1E4-AB9BC29A9185. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 maja 2019 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2019 rok

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów (zwiększenie) na kwotę 160 470,00 zł są następujące:

1) dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
rozdz. 75113 § 2010 – na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego nr DŁM 3112-6-2/19 
z 09.05.2019 r. zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 45 500,00 zł na zadanie 
zlecone,

2) rozdział 80195 § 2310 – na podstawie porozumień z gminą Grajewo, gminą Radziłów i gminą Rajgród 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 970,00 zł,

3) rozdz. 85415 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 29.03.2019 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.138.2019.AKP zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 100 000,00 zł na 
zadanie własne.

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 160 470,00 zł są następujące:

1) dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
rozdz. 75113 § 3030 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 45 500,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet 
dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 
na dzień 26 maja 2019 r,

2) rozdział 80195 § 4440 – na podstawie porozumień z gminą Grajewo, gminą Radziłów i gminą Rajgród 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 970,00 zł z przeznaczeniem na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych nauczycieli emerytów/rencistów, prowadzony przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Grajewie,

3) rozdz. 85415 § 3240 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł na zadanie własne 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

§ 3. Zmiana ukladu wykonawczego w planie wydatków jest następująca:

1) Urząd Miasta - w rozdz. 75075 w § 4300 – 1 500,00 zł, dokonuje się przesunięć środków z poz. druk 
wydawnictw miejskich (Gazeta Grajewska – 18 wydań) do poz. koszty przejazdu reprezentacji miasta 
Grajewo SP nr 4 na Finał Ogólnopolskiego Projektu IPN „Harcerze Niepodległej” w Katowicach.

Id: 061A2DB7-B788-4A28-B1E4-AB9BC29A9185. Podpisany Strona 1




